
20/11/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/5531117D/03AGdBq25Mk3c7MUUBqN6ElY4BRLC0hC19aE1av3CrCeygED8pvibwYBj10Ds4Dv3ug2rF… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 86/2018

 
Das partes:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF
nº 76.898.196/0001-45 e THYSSENKRUPP ELEVADORES
S/A,CNPJ/MF nº 90.347.840/0033-03. Do objeto:Prestação de
serviço de manutenção, conservação e assistência técnica, incluindo a
substituição de peças, do elevador instalado no edifício sede da
Câmara Municipal de Pato Branco.Da prorrogação:Prorroga-se por
mais 12 (doze) meses o prazo de vigência do Contrato nº 86/2018,
iniciando em 2 de setembro de 2020.Do reajuste: Fica reajustado o
valor contratual, com base na variação do Índice Geral de Preços -
Mercado (IGP-M), da Fundação Getúlio Vargas, acumulado nos
últimos 12 (doze) meses, no percentual de 13,02% (treze inteiros e
dois centésimos por cento), passando de R$ 656,99(seiscentos e
cinquenta e seis reais e noventa e novecentavos)mensais, para R$
742,53 (setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e três centavos)
mensais.Da dotação: 3.3.90.39.16.00.00-manutenção e conservação
de bens imóveis. Das demais cláusulas:Permanecem em plena
vigência as demais disposições contratuais que não contrariem o
presente aditivo. Local, data e assinatura: Pato Branco, 28 de agosto
de 2020.
 
MOACIR GREGOLIN
Contratantee
 
ALEXANDRE MAURICIO GOMES E
 
MIKAELA GOMES DO CARMO
Contratada.

 
Publicado por: 

Ronaldo Roldão 
Código Identificador:5531117D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/08/2020. Edição 2086 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


